905

PUSH-PULL INFORCABILE CON RECUPERATORE E
ESPULSORE FOGLI

| push-pull della serie 505i

sono attrezzature inforcabili

specifiche per la movimen-

tazione di merce non pal-

lettizzata, che consentono
inoltre il recupero di fogli di carta, cartone
o plastica. L'eliminazione del pallet, oltre
a ridurre i costi dell’imballo, consente di
aumentare il volume della merce traspor-
tabile, soprattutto nel caso di container,
e ridurre gli ingombri nei magazzini di
stoccaggio merce. La gamma di portate
e corse dei push-pull puo essere adat-
tata a ciascuna specifica esigenza del
cliente; sono disponibili anche modelli
senza recuperatore dei fogli.

RIFERIMENTO

33B2J6D0001
33B2J6D0002
33B2U6D0001
33B2U6D0002
33B346D0001
33B346D0002

PORTATA
ATTREZZATURA

P-Kg
1000
1000
1500
1500
2000
2000

BARICENTRO

CARICO
(C-mm
550
650
550
650
550
650

SEZIONE
INFORCAMENTO
YxX-mm
117x45
117x45
142x45
142x45
142x45
142x45

CORSA

C-mm
1120
1270
1120
1270
1120
1270

ALTEZZA

H-mm
1000
1100
1000
1100
1000
1100

PIANALE DI CARICO

A-mm
1200
1200
1250
1250
1250
1250

L-mm
1070
1220
1070
1220
1070
1220

SPESSORE BARICENTRO PESO

G-mm S-mm G- mm Q-Kg
55 270 235 585
55 270 245 650
55 275 240 690
55 275 250 760
70 300 270 790
70 300 280 890

al Funzioni idrauliche richieste: 1+1 elettrica.
Pressione massima di esercizio: 175 bar.

| riferimenti indicati in tabella sono relativi ad attrezzature standard.

Il posizionamento dell’attacco idraulico
viene definito col cliente al momento
dell’ordine.




